



Prokuratura Okręgowa
4 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-SĄDOWY
ul. Jagiellońska
33-300 Nowy Sącz,
Tel(0-18) 41-41-002, fax (018) 443-52-17)

3018-4.032.3.2024

Plan działalności
Prokuratury Okręgowej w Nowym Sączu oraz jednostek podległych
na rok 2025

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2025

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾		Najważniejsze zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym ⁵⁾
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Zagwarantowanie bezpieczeństwa Państwa i obywateli	Wskaźniki: 1. Pozostałość spraw karnych 2. Skuteczność ścigania	1.7 80	Strzeżenie praworządności i czuwanie nad ściganiem przestępstw. Bieżące analizowanie wyników statystycznych, prawidłowa realizacja nadzoru wewnętrznego i zewnętrznego	
2	Zagwarantowanie praw obywateli w postępowaniu przygotowawczym	Odsetek uwzględnionych skarg na przewlekłość postępowania	80	Terminowe realizowanie czynności w postępowaniu przygotowawczym. Informowanie uczestników postępowania o przysługujących im uprawnieniach, monitorowanie skarg na przewlekłość oraz analiza przyczyn skarg uwzględnionych	
3.	Zagwarantowanie interesów majątkowych pokrzywdzonych (w tym Skarby Państwa)	Wartość faktycznie zabezpieczonego mienia w postępowaniach zakończonych aktem oskarżenia, wnioskiem z art. 335 § 1 kpk, wnioskiem o warunkowe umorzenie postępowania w tym przez organ egzekucyjny (w	8 mln. zł.	Czuwanie nad prawidłowym przebiegiem postępowania związanego z ustaleniem składników majątkowych w tym zlecenie Policji innym organom odpowiedzialnym za podejmowanie czynności w tym zakresie.	

		złotych w tym waluty obce w przeliczeniu na złote)		Monitorowanie stanu zabezpieczeń majątkowych w toku postępowania przygotowawczego, jurysdykcyjnego oraz wykonawczego.	
4	Poprawa skuteczności i efektywności prowadzonych postępowań, w tym skuteczności środków odwoławczych (apelacji i kasacji)	Wskaźnik efektywności postępowania sądowego	60	Udział w postępowaniu sądowym w sprawach karnych, wywodzenie adekwatnych środków odwoławczych, w szczególności apelacji i kasacji.	
5.	Podniesienie kompetencji prokuratorów i kadry administracyjnej	5. Liczba przeszkolonych prokuratorów, asesorów oraz kadry administracyjnej (przez KSSiP oraz szkoleniach organizowanych przez prokuraturę	50	Organizowanie własnych szkoleń oraz koordynacja udziału w szkoleniach organizowanych przez KSSiP lub inne podmioty	
5	Realizacja ustawowych zadań prokuratury	Liczba wizytacji /lustracji w podległych prokuraturach rejonowych	1/2	Analiza bieżących potrzeb, planowanie działalności wizytacyjnej i lustracyjnej	

CZĘŚĆ B: Cele priorytetowe wynikające z budżetu państwa w układzie zadaniowym do realizacji w roku 2025

(w tej części planu należy wymienić cele zadań w budżecie państwa w układzie zadaniowym, w ramach części budżetowych, których dysponentem jest minister, wskazanych jako priorytetowe na potrzeby opracowania projektu ustawy budżetowej na rok, którego dotyczy plan, wraz z przypisanymi im miernikami oraz podzadaniami służącymi realizacji tych celów. Nie należy wymieniać celów uprzednio wskazanych w części A)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾		Podzadania budżetowe służące realizacji celu ²⁾
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1	Poprawa warunków lokalowych Prokuratury Rejonowej w Gorlicach	Realizacja zadań związanych z przebudową budynku przy ul. Strażackiej w Gorlicach dla potrzeb Prokuratury Rejonowej w Gorlicach	30%	Pozyskanie środków finansowych na realizację zadania inwestycyjnego

(w tej części planu należy wskazać cele przyjęte do realizacji, które nie zostały wymienione w części A lub B)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾		Najważniejsze zadania służące realizacji celu ⁴⁾
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5

(data) 2024/12/17

PROKURATOR OKRĘGOWY

Waldemar Starzak